

# همراهی با فراخوان به اعتصاب عمومی در سوم آذر ۱۴۰۱، در پشتیبانی از مردم کردستان

چهارشنبه، 23 نوامبر 2022 - 15:30



هیئت سیاسی -  
اجرائی حزب چپ  
ایران (فدائیان خلق)

## هموطنان عزیز با درود

جمهوری

اسلامی در آغاز سومین ماه از جنبش انقلابی شما، همچنان در صدد است با قتل و کشتار و بازداشت هر چه بیشتر معترضان به حیات ننگین خود ادامه دهد. اما هر روز که می‌گذرد هراسناک از پایان حیات خود دست به جنایت بیشتر می‌زند. با دستور رهبر مستبد رژیم برای اعزام نیرو به کردستان، نیروهای سرکوب سپاه پاسداران به کردستان سرازیر شده‌اند و شهرهای کردستان، به‌ویژه مهاباد، جوانرود را محاصره و اشغال کرده‌اند. جمهوری اسلامی در صدد است با راه انداختن حمام خون در کردستان چنگ و دندان بیشتری به مردم به‌پاخاسته در سراسر ایران نشان دهد.

نیروهای سرکوب رژیم یک ماه پیش، نزدیک به صد تن را در یک روز در زاهدان قتل عام کردند، امروز با حمله به خانه‌های مردم و استقرار نیروهای سپاه در شهرهای کردنشین در صدد ایجاد حمام خون دیگری هستند. گشت نیروهای نظامی و انتظامی با تیربار و دوشکا در شهرها، شلیک بی‌مهابا به مردم و استفاده از گلوله‌های جنگی فقط هدف خاموش کردن صدای مخالفت مردمی را دنبال می‌کند که بیش از سه ماه است که با صلح‌آمیزترین شعار «زن، زندگی، آزادی» برای نجات از این رژیم به خیابان آمده‌اند و برای رهایی از رژیم فاسدی مبارزه می‌کنند که ارمغان اصلی آن برای مردم ایران، جز زندان و شکنجه و اعدام و آباد کردن گورستان‌ها نبوده و از نظر اقتصادی، اجتماعی و سیاسی، کشور را در آستانه فروپاشی قرار داده‌است.

## هموطنان عزیز!

طی چند روز اخیر، در شهرهای کردستان ده‌ها تن توسط نیروهای سرکوب حکومت به قتل رسیده‌اند، صدها تن زخمی شده‌اند، تعداد زیادی بازداشت شده‌اند. نیروهای سرکوب با قطع اینترنت امکان دسترسی به اخبار واقعی جنایات خود را دشوار کرده‌اند. انتخاب کردستان و یا بلوچستان برای قتل و کشتار اتفاقی نیست. جمهوری اسلامی همواره در مناطق ملی و قومی دست به جنایت زده‌است. جمهوری اسلامی با این اقدام، همدلی و همبستگی مردم سراسر ایران را نشانه گرفته‌است.

مردم کردستان را در برابر آدمکشان رژیم فاسد جمهوری اسلامی تنها نگذاریم. سکوت خبری در مورد جنایات‌های رژیم در کردستان را بشکنیم. با حضور در خیابان‌ها و اعتراض و اعتصاب در سراسر کشور، رژیم را وادار به عقب نشینی کنیم و محاصره‌ی مردم رنج‌دیده‌ی شهرهای کردستان را بشکنیم.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) هم‌صدا با «مرکز همکاری احزاب کردستان» و همراه با فراخوان آن‌ها، شما را به اعتصاب و اعتراض سراسری در روز پنجشنبه ۳ آذر ۱۴۰۱ (۲۴ نوامبر ۲۰۲۲) فرامی‌خواند. تنها با حضور قدرتمند در صحنه‌ی مقابله با سیاست سرکوب جمهوری اسلامی در سراسر ایران است که می‌توان از شر این حکومت فاسد و آدمکش خلاص شد. ما همه‌ی نیروهای سیاسی و شخصیت‌ها و نهادهای مدافع حقوق بشر و آزادیخواه را به هم‌صدائی و پشتیبانی از اعتصاب و اعتراض سراسری دعوت می‌کنیم. کاری که جمهوری اسلامی در این روزها در کردستان انجام می‌دهد، یک جنایت آشکار است، نباید در برابر آن سکوت کرد.

**هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

۲ آذر ۱۴۰۱ - ۲۳ نوامبر ۲۰۲۲